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शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�5554

थककत मपगणद र  

�5554
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�22343
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चपलप मपगणद 
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�4350

�574 �786घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�3334
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अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर तनरशकक                                  मसखखगतधकगरश                                         

महगरगष नगर पररषदग, नगर पमचगखतश व औदभतगक नगरश अतधतनखम १९६५ चब कलम १५० अ  (१) अनवखब खग तगरखबनमतर शगसतशसहशत भरगवखगचश रकम.

झपडण लपवप, 
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�45285
�5537
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�33656

�45881

�11740

�34141

�46586
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�47292
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�35110

तशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

�32687�32203�31718�31234�30749�30265
�5538�5538�5538 �5870�5760�5649

�44094
�5537 �5537 �5537 �5537 �5537 �5537

�41824 �42309 �43500�42904�41340
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�40855
�5537
�5538
�29780

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखग मगगब पहग.. 


